— 1 —

市政府办公室关于调整

市食品安全委员会组成人员的通知

各县（市）、区人民政府，市经济技术开发区管委会，苏通科技

产业园区管委会，通州湾示范区管委会，市各委、办、局，市各

直属单位：

根据机构设置、人员变动情况和工作需要，市政府决定对市

食品安全委员会组成人员进行调整。现将调整后的组成人员名单

通知如下：

主  任：单晓鸣  市委常委、市政府常务副市长

副主任：赵闻斌  市政府副市长、市工商业联合会（总商会）

主席（会长）

南通市人民政府办公室文件
通政办发〔2019〕65号

— 2 —

徐新民  市政府副市长

委  员：周  健  市政府副秘书长

杨曹明  市委组织部常务副部长

司祝建  市委宣传部常务副部长

王巧荣  市委政法委副书记

成继唐  市委网络安全和信息化委员会办公室副

主任

孙尔良  市发展和改革委员会党组成员、市粮食和

物资储备局副局长

杨立荣  市教育局副局长

季晓雷  市科学技术局副局长

陶  峰  市公安局副局长

王晓红  市工业和信息化局副局长

张锦炎  市民族宗教事务局副局长

肖四军  市民政局副局长

郁新生  市司法局党组成员

达培炎  市财政局副局长

王明华  市自然资源局副局长

季红星  市生态环境局副局长

周为民  市住房和城乡建设局副局长

张小青  市城市管理局副局长

顾才群  市交通运输局党委委员

崔恒友  市农业农村局党组成员

— 3 —

仇亦文  市商务局副局长

陈金元  市文化广电和旅游局党组成员

丁国宁  市卫生健康委员会副主任

倪建明  市市场监督管理局局长

马桂祥  市供销合作总社副主任

葛鸣珏  市工商业联合会（总商会）副主席（副会

长）

石卫国  南通海关副关长

吴  淞  市烟草专卖局副局长

市食品安全委员会下设办公室，设在市市场监督管理局，承

担市食品安全委员会日常工作，市市场监督管理局局长倪建明同

志兼任办公室主任，市市场监督管理局副局长张迎春同志、食品

安全总监邵倩同志兼任办公室副主任。

南通市人民政府办公室

2019年7月2日

（此件公开发布）

南通市人民政府办公室 2019年7月5日印发